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W tę noc dotykania Tajemnicy Bożego Miłosierdzia, gdy Syn Boży przychodzi na Ziemię, aby służyć
człowiekowi pragnę wyrazić wdzięczność najpierw Dobremu Boga za każdą łaskę, którą otrzymujemy
jako wspólnota parafialna i każdy z nas oddzielnie. Dziękuję Bogu za życie i zdrowie, wolność, pokój,
rodzinę, przyjaciół i każde dobro spływające na nas z wyżyn nieba.  

Pragnę również podziękować tym, którzy troszczą się o naszą parafialną codzienność. Dlatego swoją
wdzięczność kieruje do pani Krystyny Serzysko i Henryka Kleina za codzienną pracę i życzliwość.
Dziękuję również panom: Henrykowi i Dariuszowi Pospiesznym za nowe skarbonki, meble do
zakrystii oraz codzienną pomoc.

Boże Narodzenie od czasów św. Franciszka jest przedstawiane w inscenizacji figur i groty
betlejemskiej. Dziękuję Henrykowi Kleinie, Krystynie Serzysko, Krystynie Niskowskiej, Urszuli Duba,
Mirosławie Sajdak-Wsilewskiej, Zygmuntowi Sulewskiemu, Markowi Szczęścikiewiczowi  za
restaurację żłóbka i ustawianie choinek; Adzie Skórskiej, Mirosławie Sajdak, Reginie i Iwonie
Wittner za tegoroczną dekorację adwentową i Bożonarodzeniową w kościele, Tadeuszowie Krupie za
polerowanie sprzętów kościelnych, Marianowi Teodorukowi i Markowi Wojdzie za stałą
dyspozycyjność w pracach remontowych i porządkowych w kościele i ogrodzie.  

Przemysławowi Waszkiewiczowi za doświetlenie prezbiterium i uporządkowanie przewodów,
oświetlenia i nagłośnienia.

Wspólnocie Oazowej dziękuję za piękne inicjatywy remontowe i duszpasterskie.

Wspólnocie Żywego Różańca za nowe obrusy na boczne ołtarze, które zastąpiły wysłużone stare
obrusy.

Dziękuję anonimowym darczyńcom za ofiary przekazywane w gotówce lub przelewane na konto na
remontowanie kościoła i plebanii oraz na odrestaurowanie kielicha mszalnego.

Swoją wdzięczność kieruję do wszystkich, którzy traktują nasza parafię jako wspólne dobro.
Wyrażam wdzięczność za codzienną i systematyczną życzliwość, za modlitwy za kapłanów i sprawy
remontowo-duszpasterskie, które są prowadzone.

Dziękuję ks. prałatowi Grzegorzowi naszemu zacnemu seniorowi i ks. Piotrowi za współpracę.
Dziękuję  też całej LSO (ministantom, lektorom, apostołkom) za przygotowanie dzisiejszej liturgii
oraz za codzienną służbę przy ołtarzu. Dziękuję nadzwyczajnym szafarzom Eucharystii za panów
posługę u chorych i pomoc w kościele. Dziękuję pani Amelii niezastąpionej Organistce, która na
piszczałkach organowych pomaga nam każdego dnia wychwalać Boga. Dziękuję za Pani gorliwą
służbę. 

Niech w ten radosny czas Bożego Narodzenia sam Bóg objawi się w przygotowanych sercach jako
Światło, które rozprasza ciemności niepowodzeń, jako Książe Pokoju, który wyzwala z lęku, jako
Miłość, która jest ponad wszystko.



Wszystkim Drogim Parafianom i miłym Gościom, modlącym się w naszym Sanktuarium życzymy,
abyśmy byli napełnieni mocą Emmanuela, który przychodzi, aby to co samotne obdarzyć miłością; to
co smutne rozweselić radością; to co bezbożne przemienić w świętość, abyśmy jako uczniowie
otworzyli się na moc Boga, a doświadczając Jego obecności głosili Ewangelii, codziennym życiu
realizując swoje misyjne powołanie.

Zapraszam na wspólne kolędowanie ze slajdami z Betlejem dziś o godz. 16:30 do Kościele.1.
 Jutro msze św. jak w każda niedzielę, taca będzie przeznaczona na KUL i uczelnie katolickie.
Tradycyjne „kolędy” rozpoczniemy 27 grudnia od Rusocina poprzez Cieplewo do Łęgowa. Cały2.
rozkład kolęd jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i w przedsionku kościoła oraz na stronie
internetowej.  Odwiedziny rodzin rozpoczynamy w soboty, w niedziele i Trzech Króli od godz.
14:00 a w dni powszednie od godz. 16:00.  
W okresie kolędowym mszę św. w dni powszednie są odprawiane w kościele o godz. 8:00 i3.
18:00.

Porządek kolęd:

27.12.2025 (sobota): Rusocin: ul. Rataja 10, 12, Prosta 2, ul. Gdańska 18 – 38 (parzyste) oraz ul.
Prosta 1, 3, 5, 7.
28.12.2025 (Niedziela): ul. Gdańska 25,27,29,31,33 35,37. Brzozowa; Wiśniowa 33,35,36,37 oraz
ul. Cisowa, Klonowa, Głogowa, Wierzbowa.|


